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Changement
climatique...

LE NEUF
est-il la réponse ?

La résidence
secondaire
a-t-elle dit 
son dernier 
mot ?

N°207  AOÛT 2022 - GRATUIT

Un bureau dans la chambre, 
une salle de bain qui 
devient cuisine... et si on 
changeait tout ?
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Interdiction d’augmenter le loyer 
des logements DPE F et G

F
G

Audit énergétique obligatoire : 
les dépenses théoriques d’énergie doivent 
figurer sur les annonces

Requalification des logements « indécents »
Droit du locataire de faire des travaux

Travaux de rénovation obligatoire 
pour les logements « énergivores » (F et G) 
et interdiction de louer un logement de 
classe F et G

Interdiction de louer un logement 
« énergivore » classé D, E, F et G

F
G

F
G

E

Où se situe 
votre bien ?

Nous sommes présents pour vous 
accompagner sur ces évolutions, 
répondre à vos interrogations et 
trouver, ensemble, les solutions à 
vos besoins. Contactez-nous vite !

Votre équipe 
Citya Charles Gille

loi Climat & Résilience
pourrez-vous encore vendre ou louer 

votre appartement demain ?

!

!

!

F
G

02 47 60 22 15

citya.comcitya.com

BÉRANGER

02 47 31 16 16 02 47 70 12 70



RETROUVEZ-NOUS SUR

PENSEZ CITYA IMMOBILIER 
POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16 
sgti.contact@citya.com

BÉRANGER

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70 
beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15 
charlesgille.contact@citya.com

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ

232 000 € RÉF : TMAI129840

JOUE LES TOURS

Maison T5 de 92 m² et de 100 m² de 
terrain,exposée sud et date de 2008. 
Elle inclut un séjour de 25 m², quatre 
chambres, une cuisine indépendante 
et une salle de bains.Une terrasse 
offre à cette maison de l’espace 
supplémentaire bienvenu. Place de 
parking et un garage  DPE : C

TOURS

Maison T5 au calme de 128 m². Elle 
offre un beau séjour de 34 m², quatre 
chambres et une cuisine indépendante. 
Elle propose aussi deux salles d’eau. 
CLASSE ENERGIE : D - 155.0

JOUÉ-LÈS-TOURS

Appartement T2 au calme de 45 m² 
vendu avec locataire en place.Cet 
appartement offre une entrée, un salon-
séjour qui donne sur un balcon. Côté 
Nuit, vous découvrez une belle chambre 
et une salle de bains. CLASSE ENERGIE 
: C - 133.0

SAINT AVERTIN

Très belle longère de caractère entièrement 
rénovée offrant de beaux volumes. RDC : entrée, 
salon-séjour avec cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, suite parentale avec chambre, dressing 
et salle d’eau, cellier.  Au premier étage:  2 chbres, 
une grande pièce et une salle d’eau.  En extérieur, 
se trouve un Patio, CLASSE ENERGIE : C - 146.0

 SAINT-CYR-SUR-LOIRE

Appartement de 2 pièces  de 69 m². 
Cet appartement offre un salon-séjour 
donnant sur terrasse, une cuisine 
indépendante équipée et aménagée, 
une chambre, et une salle d’eau.CLASSE 
ENERGIE : D - 153.0

JOUÉ-LÈS-TOURS 

Maison de PP type 5 de 150 m² et de 900 m² 
de terrain. Vous arrivez sur une belle entrée 
qui vous dirige sur une exceptionnelle 
cuisine, vous poursuivez vers un salon 
séjour. L’espace nuit comprenant une suite 
parentale vous offrant une grande chambre 
avec dressing et une SDE privative. En 
continuité, 2 chbres avec accès direct sur la 
terrasse. Classe énérgie : B - 81.0

TOURS

Coup de cœur pour cette maison avec 
cour extérieur. Au rez-de-chaussée, vous 
trouverez une belle pièce de vie,cuisine 
aménagée et équipée ainsi qu’un coin 
buanderie et les w.c. A l’étage, deux 
chambres ainsi que d’une salle de bain, 
Cette maison dispose d’une place de 
parking. DPE : D
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674 000 €RÉF : TMAI129590

239 000 €RÉF : TMAI129646

TOURS - Au 2ème et dernier étage du bâtiment, l’appartement se compose d’une grande pièce de vie donnant 
sur un balcon sans vis à vis, une vaste cuisine aménagée et équipée. 2 belles chbres et une SDE ainsi qu’une 
petite pièce supplémentaire pouvant faire office de dressing. DPE E - Lot 36 - Charges annuelles 2 040 €
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

210 000 € TAPP476388 89 500 € TAPP476350

288.000 € TAPP480610

90 000 € TAPP478808A 382.000 € TMAI128856

TOURS - Investissement locatif découvrez ce studio, vendu loué, de 30 m². Il comprend une 
entrée, une pièce de vie donnant sur un agréable balcon/terrasse, cuisine aménagée et une 
SDB. Chauffage collectif fonctionnant au gaz. DPE E - Lot 688 - Charges annuelles 1 387 €

JOUE LES TOURS - Maison construite en 2018 : entrée, grand salon séjour donnant 
sur le jardin, cuisine aménagée et équipée, sa chbre avec SDE et son cellier. A l’étage, 
vous trouverez 4 chbres, une SDB ainsi que des w.c séparés. Jardin et garage.DPE A
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AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14

EXCLUSIVITE ! 

Maison d’architecte, belles prestations, décoration soignée. Hall d’entrée, 2 chambres avec salle d’eau/wc, buanderie, 
dressing, wc/lave mains,  cuisine dinatoire A/E ouvrant sur terrasse avec pergola bioclimatique, séjour double  
traversant avec cheminée et plafond cathédrale. Etage : palier mezzanine avec bureau et 2 chambres avec sde /wc. 
Piscine chauffée avec terrasse, jacuzzi, garage, puits avec pompe. Beau jardin clos paysager. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : CRéf : 384A

Honoraires inclus charge acquéreur 4,55 % TTC  
660 000 € hors honoraires

690 000 €Amboise

Belle propriété nichée au cœur d’un parc paysager d’environ 1 ha, entrée avec 
placards, cuisine aménagée équipée, séjour double avec cheminé et plafond 
cathédrale, 2 chambres, salle de bains, lingerie, wc au 1er : 3 chambres, salle d’eau/
wc, mezzanine, garage double, cave, terrasse, piscine chauffée. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : ERéf : 293A

Honoraires inclus charge acquéreur 4,82 % TTC  
560 000 € hors honoraires

587 000 €Amboise 10 mn

Belle Propriété 19e exposée plein sud,  volumes et prestations de qualité. Hall d’entrée, pièces de réception 
avec parquets anciens et belles cheminées, cuisine A/E. 1er  :  palier distribuant dressing et 2 chbres avec SDB 
privatives. 2ème étage : 3 chambres, sdb, grenier. Dépendances dont 2  garages, très belles caves, maison 
d’amis  62 m², jardin env 1 hectare en partie clos de murs avec partie boisée en coteau. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : ERéf : 257

Honoraires inclus charge acquéreur 3,24 % TTC  
925 000 € hors honoraires

955 000 €Amboise proche

Magnifique maison de ville entièrement rénovée avec des matériaux de qualités 
vous offre une entrée sur salle à Manger, un salon avec poêle une cuisine A/E, à 
l’étage : palier 3 chambres parquetées chêne, SDB. Grenier aménageable. Cour 
gravillonnée de 40 m2. Possibilité d’acquérir la grange en sus. Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : n/ARéf : 463

Honoraires inclus charge acquéreur 5,57 % TTC  
305 000 € hors honoraires

322 000 €En hyper centre de Veretz

Longère lumineuse d’env 180 m² comprenant entrée cuisine A/E 
séjour avec cheminée insert buanderie chambre dressing sde wc 
privative. à l’étage palier 3 chambres sde wc - jolie cour pavée d’env 
50m² dépendances 2 places de parkings. Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : n/ARéf : 1294

Honoraires inclus charge acquéreur 4,82 % TTC  
415 000 € hors honoraires

435 000 €ST AVERTIN proche centre ville 

Maison de 130 m² comprenant entrée vaste séjour avec 
cheminée cuisine A/E, à l’étage : palier, 4 chambres, SDB, 
WC, WC. Garage.Véranda. Jardin d’env. 490 m². 
Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : CRéf : 330

Honoraires inclus charge acquéreur 4,10 % TTC  
410 000 € hors honoraires

426 800 €Proche Centre Rochecorbon

Beaucoup de charme pour cette Maison du XIXème entièrement rénovée 
avec jardin clos. Elle offre une belle pièce salon-séjour avec cheminée 
insert. Cuisine A/E séparée, SDE. Mezzanine salon, 2 chambres.  
En dépendance : grange garage, cave et carport. Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : CRéf : 450
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
un bureau, une salle de bains, deux salles 
d’eau, buanderie, wc. Sous-sol complet 
en partie aménagé et greniers. Magnifique 
parc clos d’environ 2 200 m² planté de vieux 
arbres. Un ensemble rare, parfaitement 
entretenu, idéal pour une famille. Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 2 650 € et 
3 650 € par an (prix moyens des énergies 
indexés au 01/01/21, abonnement compris).

10 MN TOURS CENTRE 

998 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

4% TTC
(Prix 960 000 € hors honoraires)

Réf : 2182.22
Classe énergie : D

TOURS 
SAINTE RADEGONDE 

449 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

5% TTC
(Prix 428 000 € hors honoraires)

Réf : 2176.22
Classe énergie : D

Grand appartement en duplex (145 m² loi Carrez) 
occupant les étages d’une petite copropriété, à 
proximité immédiate du parc de Sainte Radegonde 
et des bords de Loire. Il comprend une entrée 
desservant une vaste pièce à vivre, une cuisine 
aménagée et équipée, 4 chambres,  2 SdE, 
buanderie, wc. Un lieu baigné de lumière, en 
excellent état, d’où se dégage avant tout l’esprit 
d’une maison. Montant annuel de la quote-part du 
budget prévisionnel correspondant aux dépenses 
courantes (syndic bénévole) : environ 500 € 
(assurance des parties communes, eau froide). 
Nombre de lots principaux : non communiqué. 
Procédure(s) en cours : non communiqué.  Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 1 776 € et 2 404 € par an 
(prix moyens des énergies indexés au 08/10/21, 
abonnement compris).

22, rue Jules Favre - TOURS

02 47 05 08 29
https://cabinetholstein.fr S
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NOUVEAUTÉ

BIEN D'EXCEPTION Splendide maison contemporaine avec au 
rdc une magnifique pièce de vie avec une 
vue unique, une cuisine, 3 belles suites 
parentales. A l'étage 3 gdes chbres chacune 
avec sa sde !  Au ss une salle de sport ou de 
cinéma, un bureau, un espace technique et 
un double garage. Pour parfaire l'ensemble, 
un studio, une piscine chauffée et un gd 
jardin.

SAINT CYR SUR LOIRE

1 570 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9767

Idéal investisseur, au pied du tram et 
des commerces, ce beau type 3 situé au  
1er étage avec ascenseur, se compose d'un 
séjour lumineux avec cuisine ouverte A/E, 
donnant sur une terrasse, de 2 chbres et 
d'une sde. Vous bénéficiez également d'un 
stationnement privatif sécurisé en ss. Aucun 
travaux à prévoir ! Copro de 60 lots/Chges par 
an : 952€

Classe énergie : A

TOURS

207 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9930
Classe énergie : B

À SAISIR

Idéalement situé à proximité des transports 
en commun, des commerces et des 
écoles, cet appartement se trouve dans 
une résidence récente et sécurisée. Vous 
trouverez une cuisine aménagée ouverte 
sur le séjour avec terrasse, une chbre, une 
sde avec WC et pour parfaire l'ensemble une 
place de parking privative. Copro de 100 lots. 
Chges/an : 449.00€

TOURS

139 750 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9912

Maison en cours de construction, livraison en 
09/22. A prévoir pour finaliser à votre goût  : 
peintures, sols et cuisine. Elle offre une gde 
pièce de vie avec cuisine ouverte, une suite 
parent. avec dressing, une sdb avec douche, 
une chbre avec sde. Au 1er, une mezzanine 
avec 2 chbres, une sde, pour finir un gge, un 
cellier et un jardin piscinable.

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : B

SAVONNIERES

598 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9929
Classe énergie : NC

 S
IR

E
T 

42
38

97
72

70
00

1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com
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Appartement de standing situé à seulement 10 minutes à pied de la gare SNCF de Saint-
Pierre-des-Corps. Cet appartement est composé d'une entrée avec placards, un séjour, 
une cuisine aménagée et équipée, trois chambres, une salle de bains, un wc et une 
terrasse. Vous disposez d'une place de parking extérieur et d'un box de 15 m².
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